Zamawiajacy : Gmina Grodziczno; Grodziczno 17A; 13-324 Grodziczno
Przetarg nieograniczony na przebudowe drogi gminnej nr 183017N Boleszyn - Kowaliki
Gmina Grodyicine Sygnatura akt: ZP.271,1,1,7.2016
Grodziczne | TA, 13 Srodziczno
V). wnliminyR iskie i i
R Grodziczno, dnia 28.07.2016 roku
REGON: 871118200

Nasz znak: ZP.271.1.1.7.2016

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwieri publicznych (tj.
Dz. U. z 2015 r. , poz. 2164 z pdzniejszymi zmianami), zawiadamia sie, ze w
dniu 26 lipca 2016r wplynal wniosek o wyjasnienie specyfikacji istotnych
warunkow zaméwienia na przebudowe drogi gminnej nr 183017N Boleszyn -
Kowaliki.

dotyczace:
Pytanie nr 1
Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o potwierdzenie, ze posiada
niezbedne decyzje i zezwolenia wazne na czas trwania inwestycii.
na ktéry udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajacy potwierdza, ze posiada niezbedne decyzje i zezwolenia wazne na
czas trwania inwestycji.

dotyczgce:

Pytanie nr 2
W zwiazku z tym, Ze cena oferty jest cena ryczaltowa, zwracamy sie do
Zamawiajacego z pro§ba o potwierdzenie, Ze w przypadku zwiekszenia lub
zmniejszenia ilosci robét przewidzianych do wykonania, zgodnie z zalaczona
dokumentacjg przetargowa, wynagrodzenie Wykonawcy nie ulegnie zmianie.

na ktéry udzicla sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku zwigkszenia lub zmniejszenia ilosci
robot przewidzianych do wykonania, zgodnie z zalaczong dokumentacja
przetargowa, wynagrodzenie Wykonawcy nie ulegnie zmianie.

dotyczace:

Pytanie nr 3
Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbg o potwierdzenie, ze w trakcie
projektowania i prowadzenia robét bitumicznych bedg obowiazywaé Wytyczne
Techniczne 2010,

na ktory udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
W trakcie projektowania i prowadzenia robo6t bitumicznych bedg obowiazywacd
Wytyczne Techniczne 2010.

dotyczgce:
Pytanie nr 4
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Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie law betonowych pod krawezniki z
betonu C12/15?

na ktéry udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajacy dopuszcza wykonanie law betonowych pod krawezniki z betonu
C12/15.

dotyczace;

Pytanie nr 5

Pozycja kosztorysowa nr 25: ,Podbudowa z kruszywa tamanego stabilizowanego
mechanicznie - warstwa dolna o grub.po zageszcz. 12 cm (frakcja 0/63mm) -
poszerzenia”.

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie dolnej warstwy podbudowy z mieszanki
kruszywa lamanego frakcji 0/31,5?

na ktéry udziela sie nastepuiacej odpowiedzi:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie dolnej warstwy podbudowy z mieszanki
kruszywa lamanego frakcji 0/31,5.

dotyczace:

Pytanie nr 6
Pozycje kosztorysowe nr 25: ,Podbudowa z kruszywa lamanego stabilizowanego
mechanicznie - warstwa dolna o grub.po zageszcz. 12 cm (frakcja 0/63mm) -
poszerzenia” oraz nr 26: ,Podbudowa z kruszywa lamanego - warstwa gorna o
grubosci po zageszczeniu 8 cm (frakcja 0/31,5 mm)”.
Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie warstw podbudowy z mieszanki
kruszywa tamanego o stopniu przekruszenia Cso/30?

na ktéry udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajacy dopuszcza wykonanie warstw podbudowy z mieszanki kruszywa
tamanego o stopniu przekruszenia Cso/so.

dotyczace:

Pytanie nr 7
Pozycja kosztorysowa nr 29: ,Wyréwnanie istniejacej podbudowy mieszanka
mineralno-asfaltows z wbhudowaniem mechanicznym - AC22W”.
Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o podanie lokalizacja wykonania
wyréwnania.

na ktéry udziela sie nastepujacei odpowiedzi:
Lokalnie — odcinkowo.

dotyczace:
Pytanie nr 8
Pozycja kosztorysowa nr 39: ,Podbudowa z kruszywa lamanego stabilizowanego
mechanicznie - grubos¢ po zageszczeniu 15 cm (frakcja 0/31,5 mm)”
Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie warstw podbudowy z mieszanki
kruszywa lamanego o stopniu przekruszenia Csoy30?
na ktéry udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
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Zamawiajacy dopuszcza wykonanie warstwy podbudowy z mieszanki kruszywa
lamanego o stopniu przekruszenia Cso/zo.

dotyczace:

Pytanie nr 9
Pozycja kosztorysowa nr 26; ,Nawierzchnie z kostki betonowej grubos¢ 6 cm na
podsypce piaskowej gr. 4 cm —chodnik”.
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze nawierzchnie chodnika stanowi 20% kostki
kolorowej i 80% kostki szarej?

na ktéry udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajacy potwierdza, ze nawierzchnie chodnika stanowi 20% kostki
kolorowej i 80% kostki szarej ujetej w pozycji kosztorysowej nr 54.

dotyczace:

Pytanie nr 10
Pozycja kosztorysowa nr 39: ,Pobocza z kruszywa lamanego - grubosé po
zageszczeniu 15 cm”.
Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie poboczy z mieszanki kruszywa
lamanego
o stopniu przekruszenia Cso/30?

na ktéry udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajacy dopuszcza wykonanie poboczy z mieszanki kruszywa lamanego
o stopniu przekruszenia Csos30. Pozycja kosztorysowa nr 69.

woJ

masz Szczepafiskt

(kierownik zamawiajqcego)
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